
Tir de clôture - Administration

                         Société de tir " Les Rangiers " Boécourt

- Administration

FONCTIONS

STATISTIQUES GESTION MUNITION

Nb de personnes dans DB 124
Munition

Cat A Cat D Total
Nb de tireurs 7 24 31

Nb passes "clôture" vendues 88 216 304
Nb passes "clôture" tirées 88 216 304 CLASSEMENTS
Nb passes "challenge" activées 5 5 10
Nb passes "challenge" tirées 5 5 10

Tir clôture  (cat. A)

Nb coups prévus 294 678 972
Nb coups tirés 294 678 972 Tir clôture  (cat. D)

Munition - GP11 294 450 744 Challenge des 3 tirs  (cat. A+D)

Munition - GP90 0 228 228
Munition - total 294 678 972 Challenge interne  (cat. A+D)

FINANCE

Passes vendues

Prix / passe (CHF)
Encaissé théorique (CHF)

Twint

Sumup (débit/crédit)
Recettes caisse

 

   

   

   

   

   

54.00

30.00
828.00

912.00
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                       Société de tir " Les Rangiers " Boécourt

Classement Tir de clôture 2024 - Catégorie A

RANG NOM DATE NAISSANCE POINTS
     

1  Dobler Damien 28.07.1981  146  

2  Marchand Pablo 16.08.1985  146  

3  Koehl Hervé 21.05.1992  146  

4  Seuret Louis-Philippe 19.06.1962  143  

5  Montavon Nathan 30.10.2001  142  

6  Koehl Jean-Marie 21.05.1961  141  

7  Montavon Pascal 16.07.1968  140  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



Société de tir " Les Rangiers " Boécourt

Classement Tir de clôture 2024 - Catégorie D

RANG NOM DATE NAISSANCE POINTS
     

1  Wiser Olivier 01.05.1976  144  

2  Koehl Antoinette 03.01.1962  140  

3  Lachat Gabriel 07.02.1961  139  

4  Clément Camille 07.02.1992  138  

5  Wellisch Roland 09.01.1957  137  

6  Studer Raphaël 04.02.1982  137  

7  Asenci Marc 18.05.1982  134  

8  Stärkle Noa 22.03.2008  133  

9  Eggenschwiler Philippe 05.08.1950  133  

10  Kropf Valentin 06.06.2002  133  

11  Zagula Pierre 14.03.1944  132  

12  Cramatte Mathis 07.10.2007  132  

13  Eichenberger Nicolas 25.07.1973  131  

14  Barth Maël 13.05.1998  130  

15  Ritter Géraldine 05.11.2002  130  

16  Gosteli Jonathan 13.02.1992  128  

17  Ritter Julia 29.09.1992  126  

18  Russo Mirko 19.08.2000  124  

19  Vernier Jacques 14.03.1974  123  

20  Gamberoni Guy 03.03.1962  123  

21  Maka Mauaki 26.01.1973  106  

22  Maître Adriana 26.04.2011  84  

23  Pedro Anthony 21.01.2011  64  

24  Reck Jérôme 01.01.1993  47  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



Société de tir " Les Rangiers " Boécourt

2024

RANG NOM DATE NAISSANCE CATEGORIE POINTS
      

1  Dobler Damien 28.07.1981  A 82 (85)

2  Lachat Gabriel 07.02.1961  D 81  

3  Zagula Pierre 14.03.1944  D 81  

4  Koehl Hervé 21.05.1992  A 81 (84)

5  Koehl Jean-Marie 21.05.1961  A 81 (84)

6  Stärkle Noa 22.03.2008  D 80  

7  Wiser Olivier 01.05.1976  D 80  

8  Cramatte Mathis 07.10.2007  D 80  

9  Montavon Pascal 16.07.1968  A 80 (83)

10  Montavon Nathan 30.10.2001  A 80 (83)

11  Eggenschwiler Philippe 05.08.1950  D 79  

12  Ritter Géraldine 05.11.2002  D 79  

13  Seuret Louis-Philippe 19.06.1962  A 79 (82)

14  Marchand Pablo 16.08.1985  A 79 (82)

15  Koehl Antoinette 03.01.1962  D 78  

16  Kropf Valentin 06.06.2002  D 78  

17  Studer Raphaël 04.02.1982  D 77  

18  Clément Camille 07.02.1992  D 76  

19  Asenci Marc 18.05.1982  D 75  

20  Eichenberger Nicolas 25.07.1973  D 75  

21  Ritter Julia 29.09.1992  D 74  

22  Wellisch Roland 09.01.1957  D 74  

23  Vernier Jacques 14.03.1974  D 74  

24  Barth Maël 13.05.1998  D 71  

25  Russo Mirko 19.08.2000  D 70  

26  Gamberoni Guy 03.03.1962  D 68  

27  Gosteli Jonathan 13.02.1992  D 66  

28  Maka Mauaki 26.01.1973  D 58  

29  Maître Adriana 26.04.2011  D 47  

30  Pedro Anthony 21.01.2011  D 44  

31  Reck Jérôme 01.01.1993  D 24  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

Classement passes 3, 4, 5

pour le Challenge des 3 tirs



Société de tir " Les Rangiers " Boécourt

2024

RANG NOM DATE NAISSANCE CATEGORIE POINTS
     

1  Montavon Nathan 30.10.2001  A 57

2  Koehl Hervé 21.05.1992  A 56

3  Koehl Antoinette 03.01.1962  D 55

4  Lachat Gabriel 07.02.1961  D 55

5  Eggenschwiler Philippe 05.08.1950  D 54

6  Wellisch Roland 09.01.1957  D 54

7  Koehl Jean-Marie 21.05.1961  A 53

8  Seuret Louis-Philippe 19.06.1962  A 53

9  Montavon Pascal 16.07.1968  A 52

10  Cramatte Mathis 07.10.2007  D 51

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Classement passe

pour le Challenge interne


